

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	3303131
Descrizione Ordine	server entry
Strumento d'acquisto	Convenzioni
CIG	Z651C09DFF
CUP	E69J16000450004
Bando	Server 10
Categoria(Lotto)	Lotto 1
Data Creazione Ordine	17/11/2016
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	nessuna scadenza / nessun limite
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	nessuna scadenza / nessun limite
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI MOGLIANO VENETO
Codice Fiscale Ente	00565860269
Nome Ufficio	STAFF DEL DIRIGENTE 1° SETTORE - SERVIZI INFORMATICI
Indirizzo Ufficio	PIAZZA CADUTI, 8 - MOGLIANO VENETO - 31021 (TV) . 31021 - MOGLIANO VENETO (TV)
Telefono / FAX ufficio	0415930228/0415930206
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFKPFD
Punto Ordinante	BARBARA VANIN / CF: VNNBBR67H51L736V
Email Punto Ordinante	BARBARA.VANIN@COMUNE.MOGLIANO- VENETO.TV.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	00476370267
Ordine istruito da	BARBARA VANIN
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	CONVERGE S.P.A.
Partita IVA Impresa	04472901000
Codice Fiscale Impresa	04472901000
Indirizzo Sede Legale	VIA MENTORE MAGGINI, 1 - 00100 - ROMA(RM)
Telefono / Fax	800893402/0651427610
PEC Registro Imprese	ordini_server10_lotto1@converge.it
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	04472901000
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RM
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	05136152 99
INPS: Matricola aziendale	7035925249
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	10299997/88
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.2ROMA@PEC.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO

Oggetto dell'ordine (1 di 1) - Metaprodotto: Server

Codice articolo convenzione: S10L1-R630-U - Codice articolo produttore: 10L1-R630-U - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Server Entry; Tipo dispositivo: Prestazionale – PowerEdge R630. 1U, 32 GB Ram, 2HD da 300 GB - Garanzia [mesi]: 36 - Marca: DELL - Nome commerciale: DELL PowerEdge R630 - Prezzo: 1806,00 - Prezzo per unità di prodotto: 1806,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo assistenza: in remoto e in locale – Call Center - Tipo contratto: Acquisto - Tipo dispositivo: Prestazionale – PowerEdge R630. 1U, 32 GB Ram, 2HD da 300 GB - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' S10L1-R630-U '

Codice articolo convenzione: S10L1-R630-HDD300 - Codice articolo convenzione collegato: S10L1-R630-U - Codice articolo produttore: 10L1-HDD300GB - Descrizione tecnica: Unità a dischi rigidi - Marca: DELL - Nome commerciale: 10L1-HDD300GB - HDD 300GB SAS - Prezzo: 140,00 - Prezzo per unità di prodotto: 140,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: 300GB - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' S10L1-R630-U '

Capacità di memorizzazione [gb]: 16 - Codice articolo convenzione: S10L1-R630-16GB-U - Codice articolo convenzione collegato: S10L1-R630-U - Codice articolo produttore: 10L1-16GB-U - Descrizione tecnica: Memorie - Marca: DELL - Nome commerciale: 10L1-16GB - KIT Upgrade RAM 16GB - Prezzo: 160,00 - Prezzo per unità di prodotto: 160,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' S10L1-R630-U '

Codice articolo convenzione: S10L1-R630-WIN - Codice articolo convenzione collegato: S10L1-R630-U - Codice articolo produttore: 10L1-WIN - Descrizione tecnica: Sistemi operativi - Marca: Microsoft - Nome commerciale: 10L1-WIN - Windows Server 2012 Standard Edition R2 - Prezzo: 505,00 - Prezzo per unità di prodotto: 505,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' S10L1-R630-U '

Codice articolo convenzione: Impegno R630 - Codice articolo convenzione collegato: S10L1-R630-U - Nome commerciale: Impegno all'acquisto di prodotti accessori - Prezzo: 0,00 - Prezzo per unità di prodotto: 0,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' S10L1-R630-U '

Codice articolo convenzione: S10L1-R630-UPS - Codice articolo convenzione collegato: S10L1-R630-U - Codice articolo produttore: 10L1-UPS - Descrizione tecnica: Accessori per alimentazione - Marca: RIELLO - Nome commerciale: 10L1-UPS - UPS MSRR 3000 EVO - Prezzo: 422,00 - Prezzo per unità di prodotto: 422,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' S10L1-R630-U '

Codice articolo convenzione: S10L1-R630-USR - Codice articolo convenzione collegato: S10L1-R630-U - Codice articolo produttore: 10L1-CALUSER - Descrizione tecnica: Sistemi operativi CAL - Marca: Microsoft - Nome commerciale: 10L1-CALUSER - Licenza CAL User Microsoft Windows Server 2012 - Prezzo: 25,00 - Prezzo per unità di prodotto: 25,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' S10L1-R630-U '

Codice articolo convenzione: S10L1-R630-CPU - Codice articolo convenzione collegato: S10L1-R630-U - Codice articolo produttore: 10L1-CPU-P-U - Descrizione tecnica: Upgrade Processore per R630 Prestazionale - Marca: Intel - Nome commerciale: Xeon Processor E5-2640 V4 - Prezzo: 800,00 - Prezzo per unità di prodotto: 800,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' S10L1-R630-U '

Codice articolo convenzione: S10L1-R630-S-24M - Codice articolo convenzione collegato: S10L1-R630-U - Descrizione del servizio: 10L1-SO-24M-P - Estensione della manutenzione in garanzia per ulteriori 24 mesi - Descrizione tecnica: Servizi specialistici sistemistici - Prezzo: 350,00 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Estensione24 - Unità di misura: servizio

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
Obbligo alla registrazione sulla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	obbligata
Registrazione alla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	registrato

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	DELL PowerEdge R630	1806,00	2 (Pezzo)	3612,00 €	22,00
1opzione	10L1-HDD300GB - HDD 300GB SAS	140	2 (Pezzo)	280 €	22
2opzione	10L1-16GB - KIT Upgrade RAM 16GB	160	12 (Pezzo)	1920 €	22
3opzione	10L1-WIN - Windows Server 2012 Standard Edition R2	505	2 (Pezzo)	1010 €	22
4opzione	Impegno all'acquisto di prodotti accessori	0	1 (Pezzo)	0 €	22
5opzione	10L1-UPS - UPS MSRR 3000 EVO	422	1 (Pezzo)	422 €	22

6opzione	10L1-CALUSER - Licenza CAL User Microsoft Windows Server 2012	25	135 (Pezzo)	3375 €	22
7opzione	Xeon Processor E5-2640 V4	800	2 (Pezzo)	1600 €	22
8opzione	10L1-SO-24M-P - Estensione della manutenzione in garanzia per ulteriori 24 mesi	350	2 (servizio)	700 €	22

Totale Ordine (IVA esclusa) €	12919,00
IVA €	2842,18
Totale Ordine (IVA inclusa) €	15761,18

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	PIAZZETTA TEATRO 1 - 31021 - MOGLIANO VENETO - (TV)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA CADUTI, 8 - MOGLIANO VENETO - 31021 (TV) - 31021 - MOGLIANO VENETO - (TV)
Intestatario Fattura	COMUNE DI MOGLIANO VENETO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	00565860269
Partita IVA da Fatturare	00476370267
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

CONSEGNA DA MARTEDI' A VENERDI' DALLE ORE 9.00ALLE ORE 12.00
REFERENTE CED ROBERTO TON 041 5930242
REFERENTI SERVIZIO INFORMATIVO INTERNO ROBERTO VOLPATO E THOMAS GIRARDO 041 5930507
SI PREGA DI NON INSTALLARE I SISTEMI OPERATIVI WINDOWS SERVER 2012 IN QUANTO UTILIZZIAMO SISTEMI DI VIRTUALIZZAZIONE.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.CONFIGURATORE SRV10L1ID-3303131.PDF - dim. 233.94 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Nessuna nota aggiuntiva

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE